
S00RP00KKET9 

r \r v v 

Na základě závěrečné zprávy ze dne 23,01.2013 vypracované hodnotící 

komisí a v souladu s ustanovením článku i!l. odst. 3 písm. b) Směrnice rady města 

Břeclav č. 2/2012, kterou se upřesňuje postup při zadávání veřejných zakázek 

malého rozsahu jsem rozhodl o přidělení veřejné zakázky malého rozsahu na 

dodání služeb. 

1. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE O VEŘEJNÉ ZAKÁZCE A ZADAVATELI 

Název veřejné zakázky: 

Identifikační údaje o zadavateli 
Název: 
Sídlo. 
IČ: 

Veřejná zakázka podle předmětu' 
Forma zadávacího řízení: 

Zajištění občerstvení 
na 14. reprezentačním plese 
města Břeclavi 

Město Břeclav 
nám. T.G. Masaryka 3, 690 81 Břeclav 
00283061 
Veřejná zakázka na dodání služeb 
Zakázka malého rozsahu 

2. IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ, JEJICHŽ NABÍDKY BYLY 
HODNOCENY 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
MY HOTEL s. r. o. 
21. dubna 657, 691 44 Lednice na Moravě 
společnost s ručením omezeným 
257 71 540 
CZ25771540 

2 
Anna Nešporová 
Celnice 1214, 691 41 Břeclav - Poštorná 
fyzická osoba 
425 98 818 
CZ5454091071 



Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ 
DIČ: 

BEDR Břeclav a. s. 
Komenského nábřeží 3a, 690 02 Břeclav 
akciová společnost 
282 60 767 
CZ28260767 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

4 
MIMO LIMIT catering & event s. r. o. 
Hlinky 34, 603 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
292 98 938 
CZ29298938 

Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma' 
IČ 
DIČ: 

Leonard Březina 
Mikulovská 677, 691 42 Valtice 
fyzická osoba 
146 72 987 
CZ460730477 

3. VÝSLEDEK HODNOCENI NABÍDEK 

Hodnotící komise provedla kontrolu nabídek, zda splňují kvalifikační předpoklady 
podle výzvy k podání nabídek. 

Pro zadání veřejné zakázky bylo stanoveno základní kritérium ekonomické 
výhodnosti, která byla v podmínkách zadávacího řízení vymezena následujícími 
dílčími kritérii (včetnějejich stupně významu -váhy): 

B Cena / množství 60% 
(tj. celková nabídková cena bez DPH / celkové množství dodaných potravin) 

a Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení 40% 

Hodnocení kritéria Cena / množství 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedené nabídkové 
ceny bez DPH a celkové množství dodaných potravin (pořadí je uvedeno podle 
pořadového čísla nabídky) 

i 



Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Obchodní firma 

MY HOTEL s. r. o. 

Anna Nešporová 

BEDR Břeclav a. s. 

MIMO LIMIT catering & event s. r. o. 

Leonard Březina 

Celková 
nabídková 

cena bez DPH 

104.800 Kč 

109.500 Kč 

91.653 Kč 

90.900 Kč 

90.000 Kč 

Celkové 
množství 

dodaných 
potravin 

318,50 kg 

500,00 kg 

455,00 kg 

147,00 kg 

304,00 kg 

Průběžné pořadí dle kritéria porovnání ceny a množství 

Průběžné 
pořadí 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Obchodní firma 

BEDR Břeclav a. s. 

Anna Nešporová 

Leonard Březina 

MY HOTEL s. r. o. 

MIMO LIMIT catering & event s. r. o. 

Průběžný počet získaných 
bodů 

56,76 

54,66 

48,24 

44,87 

38,52 

Hodnocení kritéria Komplexnost nabídky a pestrost nabízeného občerstvení 

Nabídky jednotlivých hodnocených uchazečů obsahovaly níže uvedený počet druhů 
občerstvení (pořadí je uvedeno podle pořadového čísla nabídky) 

Pořadové 
číslo 

nabídky 

1. 

2. 

3. 

4. 

5. 

Obchodní firma 

MY HOTELS, r. o. 

Anna Nešporová 

BEDR Břeclav a. s. 

MIMO LIMIT catering & event s. r. o. 

Leonard Březina 

Počet druhů občerstvení 

36 

91 

54 

16 

45 



Průběžné pořadí dle kritéria porovnání komplexnosti nabídky a pestrosti 
nabízeného občerstvení 

Průběžné 
pořadí 

nabídky 

1. 

2. 

3. 
4. 

5. 

Obchodní firma 

Anna Nešporová 

BEDR Břeclav a. s. 

Leonard Březina 

MY HOTEL s. r. o. 

MIMO LIMIT catering & event s. r. o. 

Průběžný počet získaných 
bodů 

40,00 

23,74 

19,78 

15,82 

7,03 

Výsledné pořadí 

Výsledné 
pořadí 

nabídky 

1. 
2. 

3. 
4. 

5. 

Obchodní firma 

Anna Nešporová 

BEDR Břeclav a. s. 

Leonard Březina 

MY HOTEL s. r. o. 

MIMO LIMIT catering & event s. r. o. 

Průběžný počet získaných 
bodů 

94,66 

80,50 

68,02 

60,69 

45,55 

4. POŘADÍ NABÍDEK 
Podle zvoleného způsobu hodnocení je celkové pořadí nabídek následující 

1. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídío: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Anna Nešporová 
Celnice 1214, 691 41 Břeclav- Poětorná 
fyzická osoba 
425 98 818 
CZ5454091071 

2. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

BEDR Břeclav a. s. 
Komenského nábřeží 3a, 690 02 Břeclav 
akciová společnost 
282 60 767 
CZ28260767 

4 



3, pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

Leonard Březina 
Mikulovská 677, 691 42 Valtice 
fyzická osoba 
146 72 987 
CZ460730477 

4. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo: 
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

1 
MY HOTEL s. r. o. 
21. dubna 657, 691 44 Lednice na Moravě 
společnost s ručením omezeným 
257 71 540 
CZ25771540 

5. pořadí 
Nabídka č. 
Obchodní firma: 
Sídlo-
Právní forma: 
IČ: 
DIČ: 

MIÍVIO LIMIT catering & event s. r. o. 
Hlinky 34, 603 00 Brno 
společnost s ručením omezeným 
292 98 938 
CZ29298938 

5. ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Nejvhodnější nabídkou je nabídka firmy Anna Nešporová, Celnice 1214, 691 41 
Břeclav - Poštorná. 

Li kritéria Cena / množství, které mělo vyšší váhu byla nabídka nejvhodnějšího 
uchazeče druhá a ziskem bodů se lišila od prvního jen nepatrně. 

V dalším dílčím kritériu s velkou převahou získala nabídka nejvhodnějšího uchazeče 
nejvyšší bodové ohodnoceni. 

Součtem bodového ohodnocení za obě dílčí kritéria získala nabídky nejvhodnějšího 
uchazeče nejvíc hodnotících bodů. 

Břeclav dne 24.01.2013 

MUDf Oldřich Ryšavý 
starosta města 

5 


